
Triterpen Max - Duanwood Red Reish 90 kapslí

  

Vysoká koncentrace tritrepenoidů. 5 x vyšší obsah triterpenoidů než standartní extrakt, je
určen k ovlivnění specifických funkcí organizmu.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH2390,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 2390,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSuperionHerbs 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Triterpen_Max_reishi.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=16846&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=273&tmpl=component


Popis Triterpen Max - Extrakt z Duanwood Red Reishi vysokou koncentrací tritrepenoidů.
5 x vyšší obsah triterpenoidů než standartní extrakt.
Triterpenoidy
Jedná se o extrakt z Duanwood Red Reishi s vysokým obsahem triterpenoidů. Na rozdíl od
standartních extraktů, které jsou vyráběny s důrazem na vysoký obsah polysacharidů (viz
Duanwood Red Reishi Extrakt), je TRITERPEN MAX vyráběn právě s důrazem na množství tritrepenů
a je určen k ovlivnění specifických funkcí organizmu.

Každodenní konzumace DuanWood Reishi všeobecně přispívá k udržení dobrého stavu organizmu. je
jedním z nejoceňovanějších léčiv tradiční čínské medicíny. V překladu znamená „božská houba
nesmrtelnosti“. Její léčebné účinky se využívají již více jak 4 000 let. Je zmiňována i v
základním díle čínské medicíny, ve Vnitřním kánonu Žlutého císaře.
Duanwood Red Reishi
Lesklokorka se využívá především:

    k podpoře imunitního systému,
    k udržování normální hladiny cholesterolu v krvi,
    k podpoře normálního fungování oběhového systému.

Vlastnosti produktu
    100% Duanwood Red Reishi
    bez přídavných látek, konzervantů
    vysoký obsah účinných látek více než 20% tritrepenoidů a 10% polysacharidů
    rostlinné tobolky

Na základě nařízení EU č. 432/2012 nesmíme u produktů uvádět žádná zdravotní, která by
odkazovala na jejich léčivé účinky. Původní informativní texty jsme přizpůsobili platné
legislativě. U produktů tedy mnoho informací nenajdete. Informace o jednotlivých medicinálních
houbách hledejte ve veřejně dostupných zdrojích.
Doporučená dávka:

Dávkování: 1 - 2 kapsle ráno po jídle. Kapsle je nejlépe zapít vlažnou nebo teplou tekutinou.
Vhodné doplnit užíváním 100% Reishi sporového prášku.
Složení: Speciální metodou dvojité extrakce získaný výtažek z Duanwood Red Reishi

Obsah triterpenoidůmin.20%
Obsah polysacharidůmin.10%

Balení vystačí na 3 měsíce užívání.
Upozornění: Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Není určeno pro děti do 3 let.
Ukládat mimo dosah dětí.
Není určeno jako náhrada pestré stravy.
Skladujte v suchu při teplotě do 25 °C
Doplněk stravy.
Výrobce: Superionherbs
Balení: 90 kapslí

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

